第４号様式（第１６条関係）

下記のとおり、加入承認を受けた内容に変更がありましたので届け出します。

記

杉並区生涯学習活動の指導者傷害保険加入承認内容変更届

　　　令和〇年〇月〇日

  杉並区教育委員会　宛

団 体 名

代表者氏名

承認番号

変更があった事項
変更の内容

変更前 変更後

② 代　表　者

役職名

ﾌﾘｶﾞﾅ

①
ﾌﾘｶﾞﾅ

団体の名称

氏　名

④

住　所

〒

℡（　　　）　　－

〒

℡（　　　）　　－

連絡責任者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

住　所

〒

℡（　　　）　　－

〒

℡（　　　）　　－

変 更 年 月 日 令和〇年〇月〇日

○○体操クラブ

〇〇　〇子

団体の会員数
（指導者含む）

　　　　　　　　　人 　　　　　　　　　人

⑥ そ　の　他

⑤
保険加入対象者数

（指導者）
10人 12人

③